
Brukerutvalget inviteres til møte torsdag 30. november 13.00 – 16.00.  
Oppmøte i Servicetorget i Stjørdal Rådhus 
 
Dagsorden for møte: 

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
2 Godkjenning av protokoll for møte 21. september 2017 
3 Orienteringer: 

a. Helle Tenningås, avdelingsleder Sosial om kommunenes aktivitetsplikt og satser – 
status 

4 Gjennomgang av rapport levert formannskapet vedrørende tiltak for å redusere 
sosialhjelpsutgifter i Stjørdal kommune 

5 Dialog vedrørende klageadgang 
Orientering om saker påklaget til Fylkesmannen 

6 Eventuelt 
 
Møte avsluttes med bespisning. 

Velkommen til møte 
Karen Jorid Uthus 
leder 

 
 

 

Referat fra Brukerutvalg NAV Værnes, 30.11.2017. 
 
 
Tilstede: Jon Uthus, Johan Lutdal, Magnhild Ophaug, Karen Uthus, Steinar Haugen, Leif Ekren, Fida 
Shaeera, Hanne Myrvang (Frivillighetssentralen Stjørdal), Merethe Storødegård og Berit Elvertrø. 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. Godkjent men den kom for sent. 
2. Godkjent 
3. Orienteringer; - utsettes til neste møte pga. avd.leder sosial sitt fravær. 
4. Gjennomgang av rapport levert formannskapet vedrørende tiltak for å redusere 

sosialhjelputgifter Stjørdal kommune. Se vedlagt vedlegg av gjennomgangen til Merethe. 
5. Dialog vedrørende klagegang, utsettes til neste møte. 
6. Eventuelt 

Under dette punktet ble det etterlyst fremdrift i forhold til hjemmeside. 
 
Dette var det siste møte før jul i 2017, og som tidligere år avsluttes møte med at brukerutvalget får 
ut og spiser julemat. Dette møte ble avholdt på Frivillighetssentralen Stjørdal hvor de 
Frivillighetssentralen bød på lunsj til Brukerutvalget. Dette var meget vellykket. 
 
Frivillighetssentralen orienterte Brukerutvalget om hva de gjør. Om integrering av innvandrere, at de 
er en levende sentral, at det er forskjellig lag og foreninger som holder møter der, som f.eks. 
kreftforeningen og ADHD-foreningen. I dag er det 1,5 stillinger som er tilknyttet Frivillighetssentralen 
samt at det er flere personer som jobber der på frivillig basis.  
 
Frivillighetssentralen er som sagt bemannet med en daglig leder (Hanne Myrvang), og en halv stilling 
med integreringstilskudd gjennom flyktningetjenesten. Når det ikke er skole gjennom sommeren 
brukes frivillighetssentralen som en del av integreringen. Det gjennomføres 2500 integreringstimer i 
de 2-3 månedene det ikke er skole i introduksjonsprogrammet. Det gjennomføres også forskjellige 
tiltak gjennom frivillighetssentralen, som f.eks. soning av dommer gjennom kriminalomsorgen.  



 
Frivillighetssentralen tar også i mot brukte klær, inventar, leker, - absolutt alt som vi ikke har bruk for 
i vårt overskuddssamfunn. De som ikke har så mye kan få dette. Frivillighetssentralen arrangerer 
også juleaften i Fjellhallen. Dette er for alle sammen, julegaver blir også delt ut til barn og unge.  
 
Frivillighetssentralen er et selskap som er eid av andelseiere. P.t. har de ingen samarbeidsavtale med 
Stjørdal kommune.  
 
Når det gjelder hjemmeside til Brukerutvalget NAV Værnes har vi fått beskjed fra fylkeskontoret at 
dette skal lages av kommunikasjonsrådgiveren i NAV Nord-Trøndelag, og med prosessen NAV 
Trøndelag vil dette bli laget i 2018. Vi håper at den er på plass før neste møte i Brukerutvalget NAV 
Værnes 15.03.2018. 
 
Neste møte er torsdag 15. mars kl. 12.  
 
07.12.17, Berit. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


